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Link do produktu: https://www.odix.eu/basen-stelazowy-prostokatny-300x201x66-cm-56404-p-3409.html

Opis produktu

Basen Stelazowy Prostokatny 300x201x66 cm

56404

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Stan opakowania
Kod producenta
Szerokos¢ produktu
Dtugos¢

Wysokos¢

Seria

Pojemnosc¢

Ksztatt

Kolor

Marka

Rodzaj

Basen stelazowy prostokatny 300 x 201 x 66 cm

®

Bestway

389,00 zt

56404

56404
6941607327999
6942138949582

28 kg

oryginalne

56411

201 cm

300 cm

66 cm

Basen Stelazowy do ogrodu dla dzieci
33001

prostokatny

odcienie niebieskiego
Bestway

stelazowy
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SpecyfikacjaTechnologia Steel Pro™ - odporny na korozje stelaz,

- powtoka basenu PVC wykonana w technologii DURAPLUS™,
- zawor spustowy,

- tatwy, szybki montaz.

Zawartos¢ zestawu
- basen 56404,
- zestaw naprawczy,

- kolorowe pudetko.
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Wymiary basenu

Dtugosc 300 cm
Szerokos¢ 201 cm
Wysokos$¢ 66 cm
Wagal8,4 kg

Pojemnos¢ basenu3300 | (872 gal.)
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